3
[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2024										          № 2132-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 04.05.2023 № 551-п «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи
 в пользование социально ориентированным
некоммерческим организациям»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, на основании подпункта 5.19 пункта 5 статьи 4 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденного решением Думы города Нефтеюганска от 26.04.2017 № 146-VI, постановлением администрации города Нефтеюганска от 27.11.2024 № 1960-п «О принятии имущества в собственность муниципального образования город Нефтеюганск»,  в связи с необходимостью передачи литературы образовательному учреждению «Нефтеюганская православная гимназия» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 04.05.2023 № 551-п «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям»                                                        (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города                       от 24.05.2023 № 638-п, от 12.09.2023 № 1158-п, от 13.02.2024 № 268-п,                         от 29.03.2024 № 595-п, от 24.05.2024  № 1009-п, от 06.11.2024 № 1858-п,                             от 12.12.2024 № 2021-п), а именно:
1.1.Строку 12 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«
	12
	Имущество: согласно    приложению 3  к настоящему перечню
	г.Нефтеюганск,                  4 мкр., здание 35

	4 292 818,58

	  ».

1.2.В приложении 3 к Перечню муниципального имущества, предназначенного для передачи в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям:
1.2.1.Таблицу дополнить строками 507-517 следующего содержания:
«
	507
	Голицин А.В. Слободский А.И., Костикин Ю.В. Основы военной подготовки (в 3 частях) 5-7 класс. Учебное пособие
	13
	26 884,00

	508
	Слободский А.И., Костыкин Ю.В. Голицын А.В., Основы военной подготовки (в 2 частях). 8-9 класс. Учебное пособие

13

	18 018,00

	509
	Чибарев С.А., Кряжева Е.А., Штамбург И.Н. Основы военно-медицинской подготовки 5-6 класс. Учебное пособие.

13

	9 620,00

	510
	Чибарев С.А., Кряжева Е.А., Штамбург И.Н. Основы военно-медицинской подготовки 7-8 класс. Учебное пособие.

13

	9 620,00

	511
	Чибарев С.А., Кряжева Е.А., Штмбург И.Н. Основы военно - медицинской подготовки 9 класс. Учебное пособие.
	13
	7 800,00

	512
	Букчина Б.З. Слитно? Раздельно? Через дефис? Орфографический словарь русского языка 2023
	1
	1 440, 00

	513
	Резниченко И.Л. Словарь ударенний  русского языка 2023
	1
	2 260,00

	514
	Баско Н.В., Андреева И.В. Словарь устаревшей лексики к произведениям русской классики 2023
	1
	1 300,00

	515
	Летягин А.А. Начальный курс географии. Атлас 2023-2024 (5класс).
	40
	11 440,00

	516
	Душин И.В., Летягин А.А. Начальный курс географии. Атлас. 2023-2024 гг. (6 класс)
	10
	2 860,00

	517
	Душин И.В., Летягин А.А. Материким, океаны, народы и страны. Атлас. 2023-2024 гг. (7 класс)
	25
	8 100,00

                                                                                                                           ».
1.2.2.Строку «ИТОГО» таблицы изложить в следующий редакции:
«
	ИТОГО:
	8 909
	    4 292 818,58

                                                                                                                            ».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Е.Л.Буженинова.

 Глава города Нефтеюганска                                                                 Ю.В.Чекунов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg